REPRESENTAÇÃO Nº. 86/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando a substituição de um transformador 269464-1-
5 por um de 10KVA para atender a propriedade de José Maria Gonçalves Carvalho
(Sítio dos Carvalhos – Município de Carandaí), conforme se verifica na inclusa cópia do
contrato  de  condições  comerciais  e  técnicas  para  execução  de  obras  no  sistema
eletrônico  de  distribuição,  haja  vista  que  o  solicitante  já  cumpriu  com  todas  as
determinações da CEMIG, assim como também, já realizou o pagamento da taxa no
valor de R$1.198,08, conforme se verifica na inclusa cópia.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 17 de novembro de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-